Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 087/2024 NISA/PROGRAD/UFSM, de 16 de setembro de 2024
SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAR NAS TRILHAS DE DIVULGAÇÃO DOS

PROCESSOS SELETIVOS PROGRAD/UFSM 2025

LISTA RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria, torna público o Resultado

Preliminar da Seleção de colaboradores para atuar nas trilhas de divulgação dos Processos Seletivos

PROGRAD/UFSM 2025 (Edital Nº 087/2024 NISA/PROGRAD/UFSM).

Posição Nome Pontuação

1º MARLENE GALLINA REGO 50

2º RUI TIAGO DE MORAES ALVES 50

3º GLECE KURZAWA COSER 50

4º NATALIA PERGHER MIRANDA 50

5º ANDRÉ LUIZ FAVERZANI MARTINS 45

6º GLAUCIA DA ROCHA TASSINARI 35

7º CRIS PINHEIRO CORRÊA BARROZO 25

8º GUILHERME BASSO 25

9º DENISE FRIGO 20

10º MAURÍCIO SEVERO 10

11º DAÍSE DOS SANTOS VARGAS 10

12º EMILIA LORENTZ DE CARVALHO LEITAO 5

13º ANDERSON LUIZ VEDUIM BORTOLUZI 5

14º NATALIA WEISS PEREIRA 0

15º ANA BEATRIS CANABARRO KETZ 0

16º SONIA TERESINHA OLIVEIRA FERRAO 0

17º MARIZETE NETO ROSSATTO 0

18º ELIANE PEREIRA DOS SANTOS 0

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Graduação

19º VÂNIA DENISE SCHWADE 0

20º MANOELI LUPATINI 0

21º VALÉRIA GARLET 0

22º RÉGIS AUGUSTO ALBANESE DINIZ 0

Pró-Reitoria de Graduação

Santa Maria, 07 de outubro de 2024